
 

Uchwała Nr 11/2024/2025 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 29 listopada 2024 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej  

na kadencję 2024-2028 

 
Działając na podstawie § 103 pkt 2, 4-5 i 9 Statutu PANS w Nysie oraz pisma Samorządu Studenckiego z dnia 

20.11.2024 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Senat PANS w Nysie powołuje Komisję Dyscyplinarną w składzie: 

 

1. prof. dr hab. Wojciech Kunicki - przewodniczący 

2. dr Adam Banaszkiewicz 

3. dr inż. Daniel Halikowski 

4. dr n. med. Krystyna Rasławska 

5. dr inż. Marta Targowicz 

6. mgr Marcin Czarnobrewy 

7. mgr Marcin Dykta 

8. mgr Roman Hudaszek 

9. student Patryk Glamowski 

10. student Marcin Janik 

11. studentka Julia Kawiak 

12. studentka Weronika Miskala 

13. student Dawid Nowicki 

14. studentka Paula Podrazik 

15. student Konrad Ryszka 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 


		2024-12-03T09:20:44+0100




